
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1460                                        

                                

Про передачу нерухомого 

майна у державну власність 

 

 

Розглянувши клопотання Міністра внутрішніх справ України 

17565/01/27-2018 від 06.12.2018 р., керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно у державну власність до сфери управління 

Міністерства внутрішніх справ України будівлю бойлерної площею 278,6 кв. м. 

за адресою: м. Ужгород, вул. Насипна, 3а з метою подальшого розміщення 

військової частини 3002 Західного оперативно-територіального об’єднання 

Національної гвардії України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. АНДРІЇВ 

 

 


